Приказ Министерства регионального развития РФ от 5 апреля 2012 г. N 159
"Об утверждении свода правил "Сети проводного радиовещания и оповещения в

зданиях и сооружениях. Нормы проектирования"

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2009 г. N 384-ФЗ "Технический

регламент о безопасности зданий и сооружений" (Собрание законодательства РФ, 2010, N 1,
ст. 5), постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2008 г. N 858 "О порядке разработки и
утверждения сводов правил" (Собрание законодательства РФ, 2008, N 48, ст. 5608), пунктом
5.3.15 Положения о министерстве регионального развития Российской Федерации,
утвержденного постановлением Правительства РФ от 26 января 2005 г. N 40 (Собрание
законодательства РФ, 2005, N 5, ст. 390; 2007, N 45, ст. 5488), приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2012 г. свод правил "Сети проводного
радиовещания и оповещения в зданиях и сооружениях. Нормы проектирования".

2. Департаменту архитектуры, строительства и градостроительной политики
(Д.В. Шаповал) передать копию настоящего приказа Федеральному автономному
учреждению "Федеральный центр нормирования, стандартизации и технической оценки
соответствия в строительстве" для изготовления и распространения свода правил "Сети
проводного радиовещания и оповещения в зданиях и сооружениях. Нормы проектирования".

И.о. Министра В.А. Токарев

http://ivo.garant.ru/document/print/text?id=70183240&is_garts_hidden=0&is_version_comments_hidden=0&font_scale=1 23.11.2023, 16:17
Стр. 1 из 1